

## **MX-Merkur ApS**

Rømersgade 23, kl. tv.

1362 København K

CVR-nr. 33886012

## **Årsrapport**

1. januar 2016 - 31. december 2016

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. juni 2017

---

Susila Hamal  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	1
Noter	16



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MX-Merkur ApS Rømersgade 23, kl. tv. 1362 København K
CVR-nr.	33886012
Stiftelsesdato	12. september 2011
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Susila Hamal, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Erhvervs Consult Registreret Revisor Tonny Skov Pedersen Smedievej 31 3400 Hillerød CVR-nr.: 27394027



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive finansiell virksomhed med pengeoverførsler til udlandet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 132.234, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 85.788, og en egenkapital på kr. -192.509.

Ledelsen konstaterer, at regnskabsåret er gået som forventet med et realiseret overskud på kr. 132.034, hvilket giver ledelsen grund til at kunne aflægge årsregnskabet som going concern (fortsættende virksomhed), idet den tabte egenkapital vil kunne reetableres ved egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i foråret 2017 modtaget afgørelse fra SKAT omkring ændringer af selskabets skattepligtige indkomst for indkomståret 2014, som bevirker væsentlige ændringer af tidligere fremførte skattemæssige underskud. Ændringerne er indregnet i årsregnskabet for 2016, uagtet det i skrivende stund endnu ikke er afgjort, hvorvidt SKAT's afgørelse ankes.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.





**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>573.285</b>	<b>248.105</b>
Personaleomkostninger	1	-389.328	-380.137
<b>Driftsresultat</b>		<b>183.957</b>	<b>-132.032</b>
Finansielle omkostninger		-2.883	-719
<b>Resultat før skat</b>		<b>181.074</b>	<b>-132.751</b>
Skat af årets resultat	2	-48.840	0
<b>Årets resultat</b>		<b>132.234</b>	<b>-132.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		132.234	-132.751
<b>Resultatdisponering</b>		<b>132.234</b>	<b>-132.751</b>



## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	156.580
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>156.580</b>
Deposita		17.199	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>17.199</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.199</b>	<b>156.580</b>
Likvide beholdninger		68.589	90.489
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>68.589</b>	<b>90.489</b>
<b>Aktiver</b>		<b>85.788</b>	<b>247.069</b>



## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-272.509	-484.743
<b>Egenkapital</b>		<b>-192.509</b>	<b>-404.743</b>
Gæld til banker		0	124.366
Selskabsskat		50.501	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.513	193.229
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		70.283	334.217
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>278.297</b>	<b>651.812</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>278.297</b>	<b>651.812</b>
<b>Passiver</b>		<b>85.788</b>	<b>247.069</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



**Egenkapitalopgørelsen**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-484.743	0	-404.743
Årets resultat	0	132.234	0	132.234
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>-352.509</b>	<b>0</b>	<b>-272.509</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.



## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	335.391	331.070
Andre omkostninger til social sikring	42.902	49.067
Andre personaleomkostninger	11.035	0
	<b>389.328</b>	<b>380.137</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	48.840	0
	<b>48.840</b>	<b>0</b>

**3. Usikkerhed om going concern**

Selskabets forpligtelser pr. 31. december 2016 overstiger selskabets aktiver med kr. 272.509. Dette forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Ledelsen forventer dog, at der kan indgås de nødvendige aftaler med selskabets kreditorer, som udgør kr. 157.513, og rest består af skyldig selskabsskat og gæld til selskabsdeltagere og ledelse.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.

